РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__» _________ 2023 года                                                                             № ___

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района «Краснояружский район»
 от 14 марта 2016 года № 60

В целях приведения нормативных правовых актов Краснояружского района в соответствие с действующим законодательством администрация Краснояружского района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Краснояружский район»  от 14.03.2016 года № 60 «Об утверждении порядка расходования средств резервного фонда администрации Краснояружского района» следующие изменения:
- в Порядок расходования средств резервного фонда администрации Краснояружского района (далее – Порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:
Пункт 3. Порядка изложить в следующей редакции:
« Пункт 3. Размер резервного фонда администрации Краснояружского района устанавливается решением о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления финансов и бюджетной политики Шапошникову С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

Исполняющая обязанности
главы администрации
Краснояружского района                                                           В.А.Мовчан